
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                 Rada městské části  

 
 

                             105. jednání 
   21.9.2022 

 
 

USNESENÍ č. 1091/22/RMČ 

k Pronájmu budovy č.p. 598/48, ul. Květnová 
 

 
 

Rada po projednání  
 
I. bere na vědomí  
informaci o vypsaném záměru pronájmu budovy č.p.598/48 v k.ú. Ďáblice (budova 
restaurace), který byl zveřejněn na úřední desce od 27.7.2022 do 12.8.2022.  
 
II. bere na vědomí  
informaci, že na vyvěšený záměr reagovala společnost KANG FEN LU s.r.o., 
zastoupená panem J.Z., IČO: 24849774, Jablonecká 706/26, 190 00 Praha 9 – 
Prosek.  
 
III. schvaluje  
KANG FEN LU s.r.o., zastoupenou panem J.Z., IČO: 24849774, Jablonecká 706/26, 
190 00 Praha 9 – Prosek, jako vhodného nájemce na pronájem budovy č.p.598/48 
v k.ú. Ďáblice (budova restaurace).  
 
IV. pověřuje  
FIO doplněním odstavce do Nájemní smlouvy, který by řešil vztah k dalším 
nájemníkům, kteří jsou v nájmu v suterénu budovy, tj. odběry energií a vody 
(podružné měření) a doplněním povinností nájemce při ukončení pronájmu. 
 
V. pověřuje 
FIO přípravou třístranné Dohody o poskytnutí služeb, ve které budou smluvně 
upraveny podmínky dvou nájemců v jednom objektu MČ.  
 
VI. pověřuje  
starostu uzavřením Nájemní smlouvy a třístranné Dohody o poskytnutí služeb. 

 
 
 
 
 
 
 

                  Ing. Jan Hrdlička                                          Ing. Miloš Růžička 
                    místostarosta                              starosta 

 


